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1. Hafrsfjord menighet 2023 
 

2023 var et viktig år i vår menighet for det var et valgår, fire år siden sist. 

Det betød at manntall skal sjekkes, nye kandidater skulle spørres. Et enstemmig menighetsmøte (vårt 
høyeste organ) valgte å redusere antall kandidater som skal sitte i menighetsrådet til 6 faste medlemmer og 
4 varamedlemmer. De er alle nå i full gang med å bli kjent med menighetens liv og ulike aktiviteter. Det er 
viktig. 

Menighetsrådet har jobbet med viktige saker i forhold til Stavanger Kirkelige Fellesråd (SKF) og bevilgninger 
til nytt kirkeskip i tilknytning til Hafrsfjordsenteret. Vi står fremdeles øverst på SKF sin prioriteringsliste, men 
vi er avhengig av at kommunen bevilger pengene. Det er fra vår side presisert at behovene for denne 
investeringen bare har blitt større for hvert år, ikke minst fordi utbyggingen av tusenvis av nye boliger i 
bydelen nå er kommet godt i gang, og vi forventer en stor økning av folketallet i soknet.  

Vi gleder oss over at kirken vår er mye i bruk både på søndagene og også i uken for øvrig. Vi er svært glade 
for at Kirkevergen i Stavanger har bevilget penger nytt ventilasjonsanlegg i Hafrsfjordsenteret og til sliping 
av gulvene der.  

Menigheten vår er helt avhengig av de frivillige. Julemessekomiteen, kirkeringer og enkeltpersoner har gjort 
en formidabel innsats for økonomien. Det ble rekordresultat. Takk til alle som solgte og alle som kjøpte. 
Tradisjonene tro var barnekoret var på plass!  

(Menighetens økonomi generelt behandles lenger ute i årsmeldingen – det samme gjør de ulike aktivitetene 
i menigheten). 

Det har vært, og er fremdeles, en del sykdom i staben, og det gir vanskelige «kabaler» for vår dyktige daglige 
leder som skal tilpasse alt.  

Til slutt vil jeg hilse alle, både ansatte i stab, alle frivillige medarbeidere og alle som har vært deltakende i 
menighetens virksomhet, en hjertelig takk for bidrag og felleskap. 

 

Hafrsfjord, 20.2.2024 

Arne Rettedal 
Leder i Hafrsfjord menighetsråd  
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2. Statistikk Hafrsfjord menighet 2023 
 

Statistikktype 2021 2022 2023 

Innmeldinger 1 5 6 

Utmeldinger 25 35 23 

Dåpshandlinger i soknet  64 66 62 

Døpte i soknet m/adr. i menigheten 27 26 33 

Tilhørende soknet døpt annet sted 4 11 6 

Konfirmerte 64 68 69 

Vielser i Revheim kirke 20 24 25 

Gravferder i Revheim kirke 62 92 85 

Gravferder (tilhørende i menigheten) 28 44 28 

Gudstjenester søn- og helligdager 44 49 46 

Deltakere gudstjenester søn- og helligdager 2744 4707 4912 

Gjennomsnitt deltakere gudstj. søn- og helligdager 54 96 107 

Andre gudstjenester 17 30 34 

Totalt deltakere alle gudstjenester 3527 7514 7457 

Gudstjenester m/ nattverd 15 36 30 

Antall til nattverd 391 1238 1084 

Antall familiegudstjenester 3 6 10 

Deltakere familiegudstjeneste 195 585 858 

Snittdeltakelse familiegudstjenester 65 98 86 

Gudstjenester barnehage/skoler 0 4 4 

Deltakere skolegudstjenester 0 592 652 

Offer samlet inn på gudstjenester; til menigheten 

BU-arbeidet, eksterne formål og misjonsprosjektene 

64 848 118 427 135 650 

Offer samlet inn av søndagsskolen 2 745 6 121 8 802 

Beløp samlet inn via givertjeneste; til menigheten 214 000 234 900 341 950 
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3. Oversikt over aktiviteter og tilbud 
 

Faste aktiviteter for barn og unge 
Aktivitet/gruppe Aldersgruppe Kort beskrivelse  

Babysang 0-18 mnd. Onsdager fra kl. 10.30. Sang, sosialt fellesskap og lunsj.  

Kaos og Sang – KOS Familier 
Samling annenhver torsdag. Starter med middag kl. 16.30, 
deretter inndeling i sanggrupper etter alder – og avslutter 
med frukt, lek og formingsaktivitet. 

Søndagsskolen 
Førskole- og 
småskole-alder.  

Revheim søndagsskole har samlinger på Hafrsfjordsenteret 
søndager kl. 11.00.    

FamilieKRIK 
 

Familier 
Bevegelsesglede for hele familien i Revheim ungdomsskoles 
gymsal hver mandag kl. 17-18. 

Hafrsfjord Barnekor 
Fra 1.klasse og 
oppover 

Barnekor.  Øvelser mandager i oddetallsuker. 

Spillekveld for 
gutter 

2.-4. klasse Møtes en tirsdag i måneden for lek, brettspill og kveldsmat.  

Gjeng 

Tårnagentgjeng 
4. – 5. klasse 
6. – 7. klasse 
8. – 9. klasse 
Follow Me- gjeng 

Møtes annenhver uke i vårhalvåret. 
Møtes hver mandag etter skoletid.  
Møtes hver tirsdag etter skoletid. 
Møtes mandag kl. 12.15 
Samlinger for dem som er med i Follow Me-opplegget. 

Master of the 
universe 

5.-7.klasse 
Samling 2.hver mandag med eksperimenter, noe godt å spise 
og en liten andakt. Ble avsluttet sommeren 2023. 

Chill 5. – 7.klasse 3.hver fredag, oppstart høsten 2023. 

Follow Me 
10. klasse og 
videregående 

Et ledertreningsprogram etter konfirmanttiden med egne 
samlinger lokalt, regionalt og sentralt. Lederoppgaver på 
konfirmant-weekend og andre aktiviteter i menigheten. 

 

Skole/barnehage-kirke samarbeid 
Aktivitet  Aldersgruppe Kort beskrivelse  

Påskevandringer for 
barnehager 

3 – 5 år 
Barnehagene kommer avdelingsvis til en vandring gjennom 
påskefortellingen. 

Julevandringer for 
barnehager 

3 – 5 år 
Barnehagene kommer avdelingsvis til en vandring gjennom 
julefortellingen. 

Besøk av 1.klasse i 
kirken 

1. klasse 
Førsteklassingene kommer på besøk i kirken før jul hvor de 
får omvisning av prest og kateket, og får høre om kirkelige 
handlinger, kirkens symboler og historie. 

Pinse-undervisning 3. klasse Undervisning om pinse på skolen ved sogneprest.  

 
Besøk av 4.klasse i 
kirken 

4. klasse 
Elevene kommer til kirken for en gjennomgang av 
kirkerommet på en kreativ måte, for å bli bedre kjent med alt 
som befinner i et kirkerom. 

Utdeling av Bibel 5. klasse 
Menighetspedagog gjennomfører undervisningen kalt 
«Bibelsporet» for 5.klasse. Gjennomgang av GT og NT, med 
bevegelser. Alle får hver sin bibel. 

Skolegudstjenester 
Barneskole og 
ungdomsskole 

Julegudstjenester i godt samarbeid med Hafrsfjord- og 
Revheim skole i desember.  
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Voksne og familie 
Aktivitet/gruppe Kort beskrivelse  

Smågrupper 

Det er mange ulike typer smågruppefellesskap tilknyttet menigheten. 

Gruppene har varierende form og lager sitt eget opplegg. Det er 

bibelgrupper, bønnegrupper, misjonsforeninger og kirkeringer.  

Menighetskontoret har en viss oversikt over hvem som er med i de ulike 

gruppene, men denne listen er ikke komplett. Det er ønskelig å gjøre tilbudet 

om smågrupper enda tydeligere i tiden fremover. 

Julemesse 

Mange frivillige står sammen for å få dette store arrangementet til å gå rundt 

- med rigging, rydding, baking, kranselaging, lefsebaking osv.  Julemessen er 

fellesskapsbyggende og en viktig inntektskilde for menighetsarbeidet. 

Formiddagstreff 

En tirsdag formiddag i måneden.  Kirkeringen steller til og lager mat. Andakt, 

sang, utlodning og drøs. Noen ganger besøk fra ulike organisasjoner. Prest og 

kantor er med hver gang.  

Spillekveld for herrer 
Brettspill, pizza, quiz og kveldstanker. Populært lavterskeltilbud for menn i 

alle aldre.  

Tidebønn 
Kort samling (30 min) hver onsdag, med felles lesing av bibelske bønner og 

bønner for oss som lever i dag.  

Årsmøte Menighetens årsmøte ble avholdt 26. mars.  

Menighetsfest Arrangeres på høsten for alle i menigheten.   

 

 

 Diakoni  
Aktivitet/gruppe Kort beskrivelse  

Torsdagstreffen 
Samling for psykisk utviklingshemmede annenhver torsdag med allsang, 
andaktsstund, bursdagsfeiringer, tur, deltagelse på gudstjeneste og mye godt 
humør.  

 
Åremålsblomst 
 

En gruppe på 3 frivillige har i samarbeid med prest tatt på seg tjenesten å 
dele ut åremålsblomster som en hilsen fra menigheten. Jubilanter på 85 år, 
90 år, 95 år og 100 år får besøk.  

Andakter ved alders og - 
sykehjem. 

Hver onsdag er det tilbud om andakt, sang og – ca. en gang i måneden – 
nattverd på Slåtthaug sykehjem. Madlatun får også jevnlig besøk. Det er 
prest og kantor som står for disse samlingene. Soknepresten i Madlamark har 
en andakt i måneden på Slåtthaug.  

Kirkens SOS 
Kirkens SOS er en del av kirkens diakonale virksomhet. Sammen med flere 
andre kirker er Hafrsfjord menighet også medeier i Kirkens SOS. Flere 
frivillige fra vår menighet er med som telefonvakt/chattevakt.  

Sorggrupper 
Tilbud til pårørende.  Felles arbeid sammen med de andre menighetene i 
Stavanger.  Diakonene i Stavanger ansvarlig for oppleggene. 
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Annet  
 Kort beskrivelse  

 
 
 
Informasjonsarbeid  
Nordvesten 
Hjemmeside 
Facebook 

Hafrsfjord menighet hadde i 2023 tre sider fast i Nordvesten. Det er staben 
som i hovedsak finner stoff til hvert nummer.  
Bladet leses av mange og er en viktig informasjonskanal om det som skjer i 
bydelen og i menigheten. Mange frivillige gjør en flott innsats i å distribuere 
bladet ut til de mange postkasser. 
Staben jobber kontinuerlig med å holde menighetens hjemmeside oppdatert. 
I tillegg brukes Facebook aktivt og det lages plakater, foldere, brosjyrer og 
det sendes ut SMS i forkant av en rekke arrangement. 

Utleie av 
Hafrsfjordsenteret 

Hafrsfjordsenteret blir leid ut til forskjellige arrangement som minnemøter, 
dåpsselskap og private feiringer.  Bl.a. Madla historielag leier lokalene fast til 
sine møter. På våre nettsider finnes en dronefilm som viser lokalene 
innvendig. Denne brukes i markedsføring av lokalene til utleie.  

Fast givertjeneste 

Menigheten har mange givere som gir en fast gave til menigheten, månedlig, 
kvartalsvis eller årlig. Det trengs flere faste givere som kan være med på å 
sikre de forpliktelsene menigheten har i forhold til arbeidet som drives, 
særlig i forhold til lønn til ansatte som er den største utgiftsposten. 

U-kirke 
Fellesarbeid sammen med de andre menighetene i Stavanger og NMS.  
Ungdoms- og studentarbeid med utgangspunkt i Nygatens forsamlingshus i 
Sentrum.  Det er ansatt egen prest og diakon som leder arbeidet. 
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4. Gudstjenestelivet 
 

Gudstjenester 
Hafrsfjord menighet feiret 46 ordinære gudstjenester på søn- og helligdager. Dessuten feiret vi 34 

tilleggsgudstjenester. 

Vi hadde 7 konfirmasjonsgudstjenester over 4 dager. I sommerferien er det gudstjenester i Revheim 

annenhver eller tredje hver søndag og felles med Madlamark og Sunde de mellomliggende søndagene. 

Vi tilbyr normalt dåp i alle gudstjenestene i Revheim. Ved ett eller to dåpsbarn feirer vi også nattverd, og de 

gangene skjer utdelingen ved dypping. Uten dåp feires nattverd med utdeling ved å knele ned rundt 

alterringen. Vi har gjerne to familiegudstjenester i semesteret over i Hafrsfjordsenteret. Dåp kan også skje 

der hvis familien ønsker det, men da tar de direkte kontakt med menighetskontoret. Alle påmeldinger av 

dåp skjer normalt på nett, og dåpshandlingen finner sted i kirken. 

Familiegudstjenesten i juni ble lagt til Brekko friluftskapell.  

 

 

Julaften hadde vi tilbud om tre gudstjenester. Det var sanginnslag på alle tre og det var mange som fant 

veien til kirken denne dagen.   

Vi feirer gudstjeneste på Slåtthaug, har enkelte lukkede dåpsgudstjenester, og noen ganger har vi nattverd i 

forbindelse med tidebønnssamlingene på Hafrsfjordsenteret.  

Det er en flokk med trofaste frivillige som er med og gjennomfører gudstjenestene ved å påta seg faste 

tjenesteoppgaver i gudstjenestene. Disse gjør en verdifull tjeneste og sammen skaper frivillige, konfirmanter 

og ansatte gudstjenester. 

Gudstjenesteutvalget har ikke hatt møter i 2023. 
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5. Menighet og misjon 
Menighetsrådet vedtok i 2020 at menigheten vil fortsette med sine to misjonsprosjekter for en ny periode:  

- Det norske misjonsselskaps arbeid i Midtøsten. 
- Normisjons arbeid i Nepal knyttet til sykehuset i Okhaldhunga. 

 
I løpet av 2023 ble det i kirkeoffer totalt samlet inn kr. 91 587 til misjonsprosjektene (kr. 36 129 til NMS og 

kr. 46 656 til Normisjon).   

Søndagsskolen har på sine samlinger hatt offer til Stefanusalliansens misjonsprosjekt i Egypt.  Søndagsskolen 

samlet inn kr. 8 802 til Stefanusbarna i 2023. 

I tillegg er det også tradisjonelle misjonsforeninger tilknyttet misjonsorganisasjonene innen menighetens 

grenser.  Disse er en del av de smågruppefellesskapene som finnes i menigheten. 

6. Diakoni 
Stab og menighetsråd løfter opp i felleskap det diakonale arbeidet, og prest koordinerer og leder vår felles 
innsats. Diakoniplanen som ble vedtatt i 2019 følges opp. Her er mange frivillige som gjør en flott innsats på 
det diakonale feltet. Rundt juletider delte staben også ut gavekort til matbutikker og matposer til noen av 
dem som trenger det mest i våre nabolag. Dette var i samarbeid med diakonen i Sunde menighet. Hafrsfjord 
er med på felles diakonale tiltak for byen, som sorggrupper, fasteaksjon, offer til TV-aksjonen. Dessuten 
informerer vi og tilskynder vi Hafrsfjord-folk til å bidra og ta del i felles diakonale utfordringer for Stavanger 
by.    
  

Åresmålsblomst 
Åremålsblomst: En gruppe på 3 frivillige har i samarbeid med prest tatt på seg tjenesten å dele ut 
åremålsblomster som en hilsen fra menigheten. Jubilanter på 85 år, 90 år, 95 år og 100 år får besøk. Antall 
jubilanter dette året var noe lavere enn det pleier, 26. 
 

Sykehjem og bofellesskap 
Det normale er å gi tilbud om andakt og musikk hver uke på Slåtthaug og en gang i måneden på Madlatun 
bofellesskap. Nattverd feires også regelmessig. 
Kontakten med Slåtthaug er god.  
 

Torsdagstreffen  
Vi fortsetter med å samles torsdager i oddetallsuker. Vi kan være omkring 20 på møtene. Andaktsstund, mye 

sang, mat og lek er faste innslag. 

 

Vi hadde vårutflukt til Lundsneset ved Lutsi.  

 

I høst hadde vi en kveld besøk av Toralf Nordbø/Han innante. Det var vellykket og godt besøkt da 

Gledessprederen var sammen med oss. Vi fikk flere nye medlemmer etter den kvelden. Heldigvis har vi også 

blitt flere ledere: Helene og Leif Inge Skimmeland og Trygve Hestness. Godt med nye folk og nye innspill!  

Ola, Bjørg, Gjertrud og Kari var med som før. 
 

 

 

 



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2023 Side 11 

Kirkens SOS 
Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2023 

Kirkens SOS har lagt bak seg enda ett år hvor hovedtemaet har vært «Alltid et medmenneske å snakke med 

når livet er vanskelig». Vi er på vei inn i et jubileumsår, og i 2024 er Kirkens SOS 50 år! Gjennom disse 50 

årene er det utallige mennesker som har tatt kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige 

medarbeidere. For det er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs i snart 50 år. Natt og dag, 

hverdag som helg, har de snakket med mennesker i ulike kriser og delt håp. Dette er noe av det beste av det 

som kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å ha omsorg for sin neste. 

I 2023 besvarte Kirkens SOS Rogaland 11 660 telefonhenvendelser, og 2095 chattehenvendelser. Omtrent 

60% kvinner og 40% menn ringte, og de fleste var i alderen 40 – 60 år. På chat er alderen på de fleste som 

tok kontakt 10-19 år.  

Temaer som tas opp er psykiske problemer, ensomhet, mellommenneskelige forhold, fysiske problemer, 

tro/bønn, rusmisbruk, sorg/tap, vold/overgrep. Tanken på å ta sitt eget liv var tema i mange av samtalene 

på telefon, og i ca. 50% av samtalene på chat.  

Tjenesten er som sagt basert på frivillige, og ved utgangen av 2023 hadde vi 91 frivillige medarbeidere som 

i gjennomsnitt tok to vakter á 5 timer pr måned. Det betyr at den frivillige aktiviteten utgjør ca. 5,6 årsverk. 

Kirkens SOS har som målsetting at de som kontakter oss skal bli sett, støttet og styrket av et frivillig 

medmenneske. De er også sikret full anonymitet. 

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen krisetjeneste på 

telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. Vi tror det er en styrke for den 

enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var frivillige medarbeidere! Det er stor pågang 

og mange som har behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på gudstjenester, og 

artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt 

videre på menighetens FB-side. 

 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss! 

 

Signe Bøe Trodahl 

Leder 
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7. Ansatte 
Staben hadde i 2023 følgende sammensetning: 

Sokneprest  Audun Erdal   100 %  
Daglig leder  Eli Dorthea Taunton  100 %  
Kantor   Vit Kolos   100 % (delvis permisjon) 
Kateket  Grete Stuen Vestøl  100 % (permisjon hele året) 
Kateket (vikar) Einar Halleraker  100 % (fra og med juni) 
Prest for ungdom Helene Teistedal Vikre 40 % (permisjon fra jan og ut året) 
Menighetspedagog Silje Marøy Skogerbø  100 %  
BU-arbeider  Mariann Oaland Roti  20 % (til og med mars) 
BU-arbeider  Elisabeth Arnevik Barkved 80 % (til og med juni) 
BU-arbeider  Luciana Olivieri Øie  100 % (august til oktober) 
BU-arbeider  Torfinn Eide   50 % (fra og med oktober) 
Vaktmester  Ove Nybø   20 %  
Kirketjener     Knut Amdal   20 % 
Tilkallingsvikar    Svitlana Ivanova  Ved behov  
 
På grunn av sykemeldinger og permisjoner var det i løpet av året ansatt to vikarer i barne- og 
ungdomsarbeiderstillingen. Arbeidet med å ansette noen fast i denne stillingen pågikk fortsatt ved årets 
slutt. Det ble også ansatt tilkallingsvikar for å avhjelpe resten av staben med løpende oppgaver og 
arrangementer.  
 
I juni begynte Per Even Tjøstheim Moldsvor i en deltidsstilling som prostiprest i menigheten. Han har 
arbeidssted Hafrsfjord, men er ansatt av prosten i Ytre Stavanger prosti. Per Even har hatt flere gudstjenester 
i Revheim kirke og er en del av stabsfellesskapet i Hafrsfjord. 
 
I løpet av året hadde vi også flere språkpraksiselever som arbeidet i menigheten på ukedagene. Dette er et 
samarbeid med flyktningetjenesten i Stavanger kommune og det har fungert godt. Arbeidspraksisen er en 
del av introduksjonsprogrammet til kommunen mens de får språkopplæring. Elevene tar del i 
stabsfelleskapet og får praktisert norsk mens de tar del i daglige aktiviteter og oppgaver. Vi har god erfaring 
med dette og det er en god hjelp for arbeidet i menigheten. 
 
Menigheten dekker 100% av BU-arbeiderstillingen, 20% av prest for ungdom-stillingen, 40% av 
menighetspedagogstillingen og 25% av daglig leder-stillingen.  De resterende stillingene dekkes over 
fellesrådets budsjett. 
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8. Bygninger, kirke og menighetssenter 
 

Hafrsfjordsenteret  
Hafrsfjordsenteret er hyppig i bruk og det er stadig slitasje på bord og stoler. 
At bygget også trengte en vindusvask denne våren var det flere som fikk 
med seg. Sommeren 2023 ble gulvene i hovedsal og salong slipt ned og 
lakkert på nytt. Staben satte på nye filtknotter på alle bord og stoler når 
dette var fullført. Utskiftning av aggregater til ventilasjonsanlegget ble også 
satt i gang høsten 2023. Det er forventet at dette vil være energibesparende 
og gi mer stabil innetemperatur, samt gi et bedre inneklima.  Bygget 
fremdeles brukervennlig og tjenlig til de allsidige samlingene og aktivitetene 
som finner sted i bygget i løpet av året.  

 

Vaktmestervikar Ove Nybø lagde i stand et nytt kontor i kjelleretasjen og pusset 
opp toaletter i hovedetasjen. Fellesrådet har vært med å dekke materialer og 
maling til dette, samt utgifter til rørlegger- og elektrikerarbeid. 

I tillegg til egne aktiviteter leies senteret også ut til minnesamvær og private 
arrangement. Lokalene er etterspurte til utleie og dette er en god inntekt for 
menigheten. Flere damer i menigheten er behjelpelige som kjøkkenhjelp ved 
utleierrangement og mange er svært takknemlige for dette. Leieinntektene var på 
kr. 226 481 i 2023. 

 

Revheim kirke 
Revheim kirke var flittig brukt i løpet av året som 
gikk. Det var 25 vielser i kirken og 85 gravferder. 
De ansatte ved Revheim gravlund gjør en flott 
jobb med å stelle med uteområdene og har et 
ekstra øye med kirken på hverdagene. Det er 
stadig behov for vedlikehold i og utenfor kirken. 
Vaktmesterlaget sørget for at gjerdene rundt 
kjellerinngangen ble byttet ut våren 2023. I løpet 
av 2024 skal gassanlegget i Revheim kirke byttes 
ut med varmepumpe. Dette vil gi en tryggere og 
mer miljøvennlig, rimeligere og effektiv 
oppvarming av kirken. 
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9. Råd, utvalg og komiteer 
Følgende råd og utvalg har fungert i 2023.  

Menighetsråd (frem til 1. november) 
Leder:  Arne Rettedal (Representant i Fellesrådet) 
Nestleder: Marianne Skjortnes  
Medlem: Audun Erdal (fast medlem) 

Eli Dorthea Taunton (permisjon fra sep. 2021) 
Berit Hope Høivik 
Kjell Reidar Knudsen  
Jon-Albert Sætevik 
Terje Apeland  
Oddvar Mestad 

1. Vara: Solveig Risa Rabba 
2. Vara: Helge Røysland 

Menighetsråd (fra og med 1. november) 
Leder:  Arne Rettedal (Representant i Fellesrådet) 
Nestleder: Ingjerd Ropeid Andreassen  
Medlem: Audun Erdal (fast medlem) 

Inger Lise Hovda Dobbe 
Tarald Aano 
Hilde Solem 
Eldri Kolltveit 

1. Vara: Åsmund Johansen 
2. Vara: Frode Aadland 
3. Vara: Arne Kallelid 
4. Vara: Terje Apeland 

I Hafrsfjord menighetsråd var kjønnsfordelingen ved utgangen av året som følger: 4 kvinner og 3 menn av 

totalt 7 medlemmer i rådet. Det er i Hafrsfjord menighet ikke iverksatt særskilte likestillingstiltak i 2023. 

Nominasjonskomiteen for Hafrsfjord sokn 
Sigrun Melling 
Tarald Aano 
Inger Lise Hovda Dobbe 
 
Det ble avholdt et menighetsmøte 22. februar som besluttet å redusere antall medlemmer i menighetsrådet 

fra 8 til 6 faste medlemmer. Antall varamedlemmer ble redusert fra 5 til 4 medlemmer. Forslaget ble 

enstemmig vedtatt. Vedtaket var gjeldende fra og med neste valgperiode. Valgkomiteen kunne dermed 

fortsette sitt arbeid med å finne kandidater som var villige til å stå på valg til Hafrsfjord menighetsråd for 

kommende periode. 

 

Kirkevalget ble gjennomført samtidig som fylkestings- og kommunevalget 10. og 11. september. 

Representanter til menighetsråd og bispedømmeråd stod på valg. For første gang var det også mulig å 

stemme digitalt. Dette fungerte godt. Valget ble rikelig annonsert, og Hafrsfjord sokn hadde åpne valglokaler 

både på valgdagene og i forbindelse med nasjonal forhåndsstemming 31. august.  

Økonomiutvalg 
Frode Aadland 
Inger Lise Hovda Dobbe 
Daglig leder 
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Julemessekomité 
Helene Skimmeland, leder   
Astrid Hole 
Arvid Steinum  
Ingrid Hestness  
Trygve Hestness 

Lise Berentsen  
Eirik Røisland  
Magne Skomedal 
Kjell Husebø  
Torstein Malde 

Utdeling av åremålsblomst 
Jorunn Malde 
Kari Mikkelsen 
Torunn Pallesen 
Audun Erdal 

Menighetens representant Kirkens SOS
Leif Inge Skimmeland 
Sigrun Melling (vara) 
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10. Økonomi 
 

Generelle kommentarer 
Generelt har menigheten god økonomi med sikkerhet i oppsparte midler. Sykefravær og permisjoner gjorde 
at regnskapet gikk i balanse dette året, tross et budsjettert underskudd. Den største økonomiske 
forpliktelsen for menigheten ligger i lønn til BU-arbeider (100% i 2023), menighetsandel av 
menighetspedagog (40%), og menighetsandel av Daglig leder stillingen (25% i 2023).  

BU-arbeidet opplevde at antall betalende barn økte fra året før, og mange går fast på flere av menighetens 
aktiviteter. Spesielt babysang samler mange av de minste og dette har blitt et populært ukentlig tilbud. Dette 
er med å rekruttere flere barn til andre aktiviteter i menigheten etter hvert som de blir eldre. Økning i 
kontingentinnbetalinger frembringer igjen inntekter i form av medlemsstøtte fra staten og kommunen.   

Hvert år gjør julemessekomiteen en stor jobb med organisering og gjennomføringen av julemessen.  I 2023 
ble det igjen innsamlingsrekord på julemessen med et gledelig resultat på kr 202 669. Stor takk til komiteen!  

Det har vært økning i offerbeløp det siste året, og det ser endelig ut til at vi er tilbake på nivå med offertall 
før pandemien. Sammenlignet med 2019 ligger totalt innsamlet offer noe høyere enn før. Offer til 
menigheten er noe lavere enn før pandemien. (Offer totalt 2019: kr 299 237, offer totalt 2023: kr 304 305.  
Offer til menigheten 2019: kr 145 744, offer til menigheten 2023: kr 135 650).  

Menigheten også mange faste givere som har giveravtale med menigheten, og man prøver stadig å 
informere om ordningen og behovet for slike bidrag. 2023 har det vært videre økning i disse inntektene 
(Totalt kr 355 325). Det er svært gledelig at Hafrsfjord menighet fikk et større gavebeløp til menighetens 
arbeid i løpet av året. Med bakgrunn i fallende økonomisk støtte fra stat og kommune fremover vil 
menigheten trenge flere faste givere, fordi det gir en god økonomisk basis og forutsigbarhet i menighetens 
økonomi. Hafrsfjord sokn fikk inn det 4. største beløpet i offer og givertjeneste i 2023 av alle menigheter i 
Stavanger.  

I 2023 mottok menigheten totalt kr 203 491 i tilskudd fra kommunen. Dette var en økning fra fjoråret. 
Tilskuddet går i hovedsak til drift av barne- og ungdomsarbeidet og lønnstilskudd til BU-arbeiderstillingen. 
Flere familier i bydelen merker økte utgifter og sliter økonomisk. Kommunen har en egen støtteordning som 
menigheten kan søke på som dekker kontingenter og utgifter til turer.  

Regnskapet viser et mindreforbruk på kr 357 377. Dette er et bedre resultat enn det planlagte overforbruket 
på kr 112 987. Den store differansen skyldes i stor grad sykefravær og permisjoner som gjorde at 
menighetslønnede stillinger ikke var besatt gjennom hele året. Lønnsrefusjoner er dermed høyere enn 
budsjettert for 2023. Et større beløp fra en giver bidro også til at giverinntektene gjorde et hopp dette året. 
I tillegg fører en økning i aktiviteten for barn og unge til for at kontingentinnbetalinger og tilskudd øker mer 
enn forventet. 

Regnskapet er i ferd med å avsluttes og oversendes deretter til godkjenning hos revisor. Ferdig revidert 
regnskap ventes å være klart innen utgangen av april 2024. 
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Driftsregnskap Hafrsfjord menighet 2023 
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11. Årsmeldinger fra aktiviteter og grupper 

Trosopplæringstilbud som ikke er ukentlig. 
33 barn ble døpt i 2023.  

Menigheten vår har sammen med foresatte ansvar for at alle disse døpte får god opplæring i kristen tro. I 

tillegg til de kontinuerlige tiltakene som har egne årsmeldinger, har vi gjennomført disse arrangementene 

for barn i ulike aldre dette året.  

 

De som er 2 år. Det ble delt ut 34 bøker «Jesu mirakler, let og finn» med invitasjon til 

Kaos og Sang og søndagsskolen til alle døpte/født i 2021. 

 

 

 

Krøllekveld for 3-åringer  

Vi ønsker at formålet med arrangementet skal være at barna får lære om hvor 

høyt Gud elsker dem. På Krøllekvelden vil barna lete etter sauen og høre 

bibelhistorien om den bortkomne sau etter Lukas 15. 

 

Vi gjennomførte årets Krøllesamling onsdag 19.april i hovedsalen på 

Hafrsfjordsenteret. Det var 7 påmeldte, 4 

gutter og 3 jenter. Vi hadde samlingen på 

gulvet, barna satt sammen med den voksne 

som fulgte de. Vi sang sammen, hørte 

historien om Krølle og de fikk hjelpe til å lete 

etter sauen som hadde blitt gjemt bort en plass i hovedsalen. Etterpå kunne 

hvert barn lage sin egen sau, foreldrene hjelper sitt eget barn. Barna fikk 

med seg Krølleboken rett før de skulle gå hjem, og de tok også med seg 

sauen de lagte. 

  

4 år – samling og bok 

Vi inviterte til «Fest på slottet» 28.-29.oktober og det var 18 

deltakere, 12 gutter og 6 jenter. De hadde opplegg både 

lørdag og søndag både i kirken og på Hafrsfjordsenteret. 

Formidlingen handlet om at de var elsket av Gud, og at de 

prinser eller prinsesser i Guds rike. De fikk lage og pynte sine 

egne kroner og det ble servert cupcakes og frukt til både barn 

og foreldre. Etterpå var vi i Revheim kirke. Der så vi på 

døpefonten og snakket om hva som skjedde i dåpen. De fikk 

leke prest, mamma, pappa og så holdt de dukken over 

døpefonten og døpte den. Boken ble utdelt på gudstjenesten 

søndag. 



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2023 Side 19 

 

Søndagsskolen har samling i Hafrsfjordsenteret hver søndag det ikke er Sprell Levende gudstjenester. Se 

eget program og årsmelding. 

 

Barabbas for 5-åringer 

 

Det ble gjennomført Barabbas-samling onsdag 29.mars på 

Hafrsfjordsenteret. Det var 17 deltakere, 6 gutter og 11 jenter. 

Boka forteller påskehistorien ved hjelp av Duplofigurer slik den 

kan ha blitt opplevd av Barabbas – en beryktet fange. Jesus får 

hans straff og Barabbas selv mottar en meget ufortjent frihet. 

Budskapet er kjernen i påskeevangeliet. Vi hadde pølsefest, barna fikk 

lage hvert sitt kors med paljetter på og magnet på baksiden, og så fikk 

de lete etter påskeegg med en overraskelse i inne i salongen. Etterpå 

hadde vi en liten avslutningssamling i salongen hvor barna fikk 

Barabbas-hefte og invitasjon til Kaos og sang og søndagsskolen. 

 

 

 

6-årsklubb. Året barna blir 6 år, inviteres de til 6-årsklubb med opplegg rundt temaet «Hva ville Jesus ha 

gjort», som også er tittel på boken de får. De får også et armbånd med bokstavene «WWJD» på (What would 

Jesus do). Det var totalt 20 seks-åringer som fikk boken, 9 gutter og 11 jenter. I løpet av helgen var det 17 

deltakere, 3 stk. fikk boken i etterkant da de ikke kunne være med i helgen. 

  

På samlingen lørdag sang vi sammen, leste fra 

boken som inneholder hverdagshistorier hvor 

barn som er 6 år møter forskjellige 

utfordringer i hverdagen. De tenker på hva 

Jesus ville gjort og prøver å være lik han. Etter 

samlingen tegnet barna rundt hendene sine, 

klipte de ut og limte de sammen som en sol 

på et stort ark. Etterpå skrev de den gylne 

regel i midten av solen. Vi spiste sammen og 

lekte før vi øvde litt på noen sanger som vi 

skulle synge på gudstjenesten dagen etterpå. 

De som ville kunne være med fram og synge 

samt vise bevegelser. De fikk boken på 

gudstjenesten. 
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Tårnagenthelg for 8-åringene ble en kjempesuksess, både for de 12 deltakerne, men også kjekt for ansatte 

og de frivillige «Follow me»-lederne som stilte opp som superagenter. Helgen 18.-19.februar møtte barna 

opp på Hafrsfjordsenteret hvor de først måtte løse en oppgave med et kodeord skrevet på et eget alfabet 

før de fikk komme inn i 

salongen. Der ble de geleidet 

inn i hovedsalen hvor de måtte 

gjennom en hinderløype.  

De fikk en pose med boken 

«Skatten fra Liljedal», 

bokmerke, lommelykt og buff. 

De tok fingeravtrykket sitt på 

et agentbevis som de hadde 

hengende rundt halsen. I 

samlingen skulle barna være 

med på forskjellige oppgaver 

og leker før vi gikk ned på 

søndagsskolerommet og 

pyntet skattekister. Vi spiste 

pizza før vi gikk bort til kirken 

hvor vi snakket om skattene vi har der. Den største skatten, Bibelen, ble plutselig «stjelt» av noen 

(superagenter) som hadde kledd seg i sorte klær og gjemte seg inni hetter så vi ikke skulle se hvem de var. 

Vi løp etter og heldigvis hadde de lagt fra seg Bibelen på trappen utenfor.  

 

Inne i kirken hadde vi stasjoner med forskjellige oppgaver, opp å se på kirkeklokkene og lete etter skatter 

der oppe, jobbe med aktivitetshefte og skrive bønnelapper. Skattene de fant var små, laminerte lapper med 

bibelvers som passer perfekt å ha i skattekisten. Vi øvde også på Tårnagentsangen. På gudstjenesten søndag 

opptrådde de med tårnagentsangen og noen av tårnagentene leste opp noen av bibelversene under preken.  

 

Lys våken  

 

Lys våken er et trosopplæringstiltak for sjetteklassinger, hvor vi møtes 

helgen første søndag i advent. Opplegget går fra lørdag til søndag med samling og aktivitet både på 

Hafrsfjordsenteret og i Revheim kirke, de overnatter fra lørdag til søndag. I 2023 samarbeidet vi med 

Sunde pga. få påmeldte i begge menighetene. Opplegget ble da gjennomført på Sunde sammen med 

kateket fra Hafrsfjord. 

 

 

Vi har også en god oppslutning om konfirmasjon i vår menighet. Konfirmasjonene i 

2023 ble gjennomført i april og mai, og det var til sammen 69 konfirmanter. 
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Barnehage og skolesamarbeid 
 

Påskevandring for barnehagene 

I 2023 kom det 102 barn og 24 voksne fra Bråde, Slåtthaug og Ørnestein barnehage 

fordelt på dagene mandag-onsdag 21.-23.mars.  Det var fin stemning blant barn og 

voksne når de ble med gjennom påskeevangeliet. Flere av barna sa at de kjenner seg 

igjen fordi de husker å ha vært på enten julevandring, trosopplæringstiltak eller 

andre aktiviteter. En kommentar som vi fikk høre i etterkant av den ene vandringen 

var at Jesus hadde blitt sviktet av «hu damå» på Hafrsfjordsenteret (Elisabeth 

utkledd som Peter). 

 

 

Julevandring for barnehagene 

I 2023 kom barn fra Ørnestein gårdsbarnehage og Bråde barnehage på 

julevandring. Både engelen Gabriel, keiser Augusta og mannen i 

herberget stod klare til å ta imot forventningsfulle barn. Vi arrangerte 7 

vandringer, med totalt 103 barn og 24 voksne. Noen av barna var igjen 

på Hafrsfjordsenteret etter vandringen og spiste lunsj. Vi opplevde at 

barna var nysgjerrige og oppmerksomme. De syns det var gøy å få på 

kostymer og være med å spille de forskjellige rollene i julehistorien.  

 

 

Konfirmantundervisning 

Vår 2023 

Konfirmantåret 22/23 ble i hovedsak ledet av sokneprest, BU-

arbeider og ungdomsprest. Vår kateket ble sykemeldt tidlig i 

konfirmantåret og dette medførte noen utfordringer, men 

med god hjelp fra staben fikk konfirmantene et godt opplegg 

for året deres.  

Vi feiret 4 konfirmasjonsgudstjenester lørdag 6. mai og søndag 

7. mai, i tillegg til lørdag 13. mai og søndag 14. mai, med totalt 

69 konfirmanter. Soknepresten preket på alle, mens prest for 

ungdom og sokneprest fordelte oppgaven som liturg. 

 

Høst 2023 

Denne høsten var det 60 konfirmanter. Vikarkateket har hatt hovedansvaret for undervisning og opplegg, 

med hjelp av BU-arbeider og sokneprest. Konfirmantåret startet med kick-off-helg i august, med konsert 

fredag kveld, og konkurranser og leker på lørdagen.  
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Undervisningen 

Gjennom året tas konfirmantene gjennom sju forskjellige undervisningsbolker i tillegg til temabolker hvor 

eksterne undervisere kommer på besøk til Hafrsfjord. Utenom dette har konfirmantene to storsamlinger 

hvor både Sunde og Hafrsfjord menighet samler konfirmantene samtidig. Den første av disse holdes på 

slutten av 2023, mens den andre er på begynnelsen av 2024.  

På de ordinære samlingene hvor kateket underviser, blir det først 

servert varm mat, deretter er det noen leker. Etter dette er det en 

undervisningsbolk på ca. 15/20 min, etterfulgt av en Kahoot-quiz som 

er delvis orientert rundt undervisningen og delvis tilfeldige spørsmål. 

Samlingen avsluttes med refleksjonstid. Dette året har vi hatt to 

tirsdagsgrupper og en onsdagsgruppe som møtes på 

Hafrsfjordsenteret etter skoletid.  

Weekend  

Det ble arrangert weekend på Holmavatn i september. Fra staben var 

vikar kateket, sokneprest, BU-arbeider og menighetspedagog med. 

Det var også frivillige som var med, deriblant flere fra Followme. Noen 

av dem var tiendeklassinger som var konfirmanter året før. Det ble en 

fin helg med mange fine møter mellom ledere og konfirmanter.  

 

Faste aktiviteter 
 

Babysang  
 

Formålet med babysang-samlingene i Hafrsfjord menighet, er å kunne være et møtested mellom både Gud 
og mennesker, babyer og foreldre, og å skape gode opplevelser sammen. For å legge til rette for at sangene 
og trosopplæringen kan brukes i hjemmet, blir de informert om Babysang-spillelisten som blir brukt på 
samlingene som Hafrsfjord menighet har på sin profil. I tillegg kan de ta med seg hjem sangheftet de får 
utdelt ved samlingen. Vi har et drop-in-tilbud, de kan komme når det passer for dem uten å måtte melde på. 
De kan betale gang for gang eller for et helt semester av gangen. Mange gir uttrykk for at de liker denne 

ordningen godt, da det ikke er lett å vite hvordan hverdagen med en baby 
blir. Mulighet til å betale med Vipps gjør det også enklere å delta. 

I 2023 hadde vi samlinger hver uke fra januar til midten av juni, og så 
begynte vi igjen i august og hadde samlinger til og med november. På 
vårens samlinger varierte det mellom 10-23 stk. pr samling, totalt var det 
55 forskjellige babyer i følge med en voksen innom. På høsten var det 
mellom 8-17 stk. pr samling og totalt 46 forskjellige babyer i følge med en 
voksen.  

Deltakerne gir tilbakemelding om at de synes det er god stemning på 
babysang og at sangopplegget er gøy for både foreldre og barn. Hafrsfjord 
menighet har en egen Spotify-konto hvor babysang har en egen spilleliste 
som brukes på samlingene i tillegg til gitar og djembe til sangene. Denne 
spillelisten er tilgjengelig for alle, slik at foreldrene kan lytte til sangene 
hjemme også om de vil.  
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Vi har tro på at babysang i Hafrsfjord menighet er et godt tilbud til babyer og foreldre i bydelen og samtidig 
et av de viktige første møtene barna og foreldrene har med trosopplæringen i menigheten vår. Gjennom 
babysang ønsker vi også å legge til rette for en lett overgang til blant annet «Kaos og Sang» og andre 
aktiviteter her i menigheten som det kan være fint for småbarnsfamilier og delta på. 

 

Kaos og Sang  
Kaos og Sang er et møtepunkt for småbarnsfamilier torsdager i 
oddetallsuker på Hafrsfjordsenteret. Samlingene varer fra kl. 16.30-
18.00. Kaos og Sang er drevet av foreldre og frivillige, i samarbeid med 
stab.  

 

 

Frivillige i 2023:  

- Sigrid Aurdal Røysland 

- Eli Dorthea Taunton 

- Kristin Eide 

- Laila Klungland Anda 

- Anders Myhra Nordin 

- Astrid Tofte Aasmundtveit 

- Berit Hope Høivik 

- Sigrun Melling 

- Kari Mikkelsen 

- Janet Røysland 

- Astrid Hope 

- Rita Helene Eidhammer 

- Silje Fløysvik 

 
En Kaos og Sang-samling består av:  
16.30 – Registrering og middag 
17.10 – Sanggrupper oppe og nede 
17.30 – Forming, lek og frukt/kaffe/vann-servering 

Kaos og Sang har vært et populært tilbud og fungerer som en god sosial arena og treffsted for familier i 
nærområdet med mange fornøyde brukere. Det er sosialt og kjekt for både foreldre og barn.  

 

Hafrsfjord barnekor 
Koret drives av menighetspedagog i samarbeid med 
frivillige. I vårsemesteret ble det satt opp øvelser 2.hver 
mandag i oddetallsuker. På øvelsene ble det i tillegg til sang, 
lagt inn tid til pause, lek og kveldsmat. Da høstsemesteret 
startet, begynte koret med øvelser litt oftere, de hadde fri 
ca. en mandag i mnd., ellers øvde de ca. hver mandag. 
Menighetspedagog handler inn til kveldsmat og foreldrene 
hjelper til med gjennomføringen av kveldsmaten og rydding 
etterpå. Foreldrene gir tilbakemelding om at de er fornøyde 
med at barna er gode og mette når de hentes etter øvelsen.  
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Barnekoret sang på Sprell Levende-gudstjeneste både vår og høst og de hadde egen vårkonsert med basar 
hvor inntekten som kom inn på basaren, ble satt av til en større konsert året etterpå. Koret sang også på 
julemessen, og de ble i tillegg spurt om å delta på julekonsert «Vår jul» i Tananger kirke sammen med bl.a 
Torstein Sødal og Maria Arredondo. Koret sang også på menighetens «Vi synger julen inn».  

Koret bestod av 40 kormedlemmer fra 1. til 7. trinn i 2023. 

Frivillige i 2023:  
- Silvia Klungland 
- Eli Dorthea Taunton 
- Kristin Eide 
- Helga Hovland 
- Solrun Eide Lie 
- Laura Kondrašaitė-Glebavičienė  
 

Revheim søndagsskole  
Søndagsskolearbeidet er et kjernearbeid i 
menigheten. Å få delta i fellesskapet og dele 
Guds ord med barna er et privilegium. Barn 
og voksne lærer av hverandre og lederne 
oppdager stadig at barna ser noe som de 
voksne ikke har fått med seg.  

I 2023 hadde søndagsskolen 17 samlinger. 
Det er stor aldersspredning fra de minste til 
de største, men de har prøvd å tilpasse 
aktivitetene og finne oppgaver hvor de 
eldste barna kan bidra. Det har vært 
populært å være med som «hjelper», dette 
er en oppgave som de største barna har hatt. 

De aller fleste barna blir fulgt av en eller flere 
voksne. Vi opplever at søndagsskolen er et 
hyggelig treffsted for både barn og voksne.  

I 2023 ble det registrert 20 betalende 
medlemmer. 40 barn har vært innom en eller flere ganger. Det er fortsatt færre betalende medlemmer etter 
at søndagsskolen endret betalingssystemet sitt enn vi hadde da alle vipset oss, vi satser fortsatt på flere 
betalende medlemmer neste år. 

Det har vært mellom 8 og 32 barn på hver samling. Når de voksne er med på samlingene, kan det være opp 
mot 50 personer på søndagsskolen. Det fungerer derfor bra å bruke hovedsalen til samlingene. Det er kjekt 
å kunne være med videre på kirkekaffe når samlingen er avsluttet. 

Det ble gjennomført 2 planleggingsmøter ila året, 1 i forkant av vårsemesteret og 1 i forkant av 
høstsemesteret. 

Vi bruker søndagsskolens undervisningsmateriell «Sprell Levende». Opplegget er inspirerende og fungerer 
bra. Lederne har variert undervisning med både flanellograf, skjerm og skuespill. Vi kjøper også Barnas 
søndagsskoleblad til barna. Det koster en del, men det er bra og særlig kjekt for skolebarna.  

Vi samler inn penger til «Barna på søppelfjellet», et misjonsprosjekt i Stefanusalliansen. Dette har skapt stort 
engasjement blant barna, de har til og med laget kafe på kirkekaffien hvor en betaler for det en vil spise og 
drikke og alt av inntekter går direkte til Stefanusalliansen. I tillegg kan barna ta med panteflasker på 
søndagsskolen, og så går en i staben og panter flaskene og overfører dette til barna på søppelfjellet. I 2023 
samlet søndagsskolen inn 8 802 kr til Søppelfjellet. 
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Det er en stabil gjeng som er med som ledere i Søndagsskolen, de er alltid to personer som har søndagsskolen 
sammen, hver leder har 3-4 samlinger i semesteret. De ønsker å bli flere ledere, slik at det er mulig å dele 
søndagsskolegruppen i to. Da kan en gjennomføre et eget opplegg som er rettet mot de eldste barna.  

 

Ledere i 2023:  
Anne Synnøve Hebnes  
Eli Dorthea Taunton 
Sigrid Aurdal Røysland 
Inger-Johanne Kvelvane Johansen 
Inger Lise Hovda Dobbe 
Astrid Aasmundtveit 
 
 
 

FamilieKRIK 
FamilieKRIK er et lavterskeltilbud for barn og 
unge med foreldre som ønsker å kombinere 
gleden av idrett og bevegelse med den kristne 
tro. KRIK står for Kristen Idrettskontakt.  

FamilieKRIK drives av frivillige i samarbeid 
med stab. De samles i Revheim gymsal hver 
mandag kl. 17-18. Det er kjøpt inn utstyr til 
hinderløyper og bevegelseslek som brukes 
hver gang. En samling starter på gulvet i ring 
hvor alle får si navnet sitt før en koser seg sammen med forskjellige aktiviteter og leker. Etter en liten stund 
tar alle seg en pause hvor en da har en liten andakt. Det har vært et populært tilbud for både gutter og jenter, 
barn i alderen 1-10 år har deltatt på samlingene.  

Ledere i 2023: 
Kjell Endre Aasmundtveit 
Stian Anda 
Roman Tikhonov Reindal 
Marie Lunde 
 

Spillekveld for gutter i 2. – 4. klasse 
Høsten 2023 startet vi opp med spillekveld for gutter som går i 2.-4. klasse. Ettersom vi har flere tilbud som 

trekker mye jenter i denne alderen så ønsket vi å ha et litt eksklusivt tilbud for guttene i denne 

aldersgruppen.  

Gruppen startet med noen en liten gjeng og har nå vokst til å bli 20 

barn på Spondgruppen. Normalt pleier det å komme rundt 10 barn 

hver samling. Samlingene er som regel første tirsdag i måneden på 

kveldstid 18:00-19:30, med en enkel kveldsmat på slutten.  

Samlingene består av en liten felles lek og deretter brettspill i 

grupper. Flere voksne har blitt med og deltatt på samlingene. 

Ledere i 2023 

Tarald Aano 

Einar Halleraker 
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Master of the Universe  
Master of the Universe (MotU) er et tiltak for 5.-7. klasse. Tiltaket ledes 

av frivillige i samarbeid med menighetens barne- og ungdomsarbeider.   

BU-arbeider begynner samlingen med en andakt, før en frivillig har et 

opplegg bestående av et eksperiment, quiz, rebus eller lignende. 

Samlingen avsluttes med frukt og snacks.  

Våren 2023 ble det arrangert 7 samlinger hvor det har vært mellom 5 og 

8 deltakere på hver samling. MotU ble avsluttet etter våren pga. nedgang 

i antall deltakere, og vi så det hensiktsmessig og starte Chill som et tilbud 

for denne aldersgruppen istedenfor.  

Frivillige i 2023:  

Tarald Aano 

Lars Roger Solem 

 

Chill 
Høsten 2023 ble det startet en klubb for barn mellom 5.-7.klasse som hadde 

samlinger hver 3.fredag. Torfinn Eide som frivillig far, var primus motor for 

planlegging og gjennomføring sammen med resten av styret og i tillegg to fra 

stab.  

Chill er en møteplass for barna hvor de kan være sammen og blant annet spille 

brettspill, Nintendo, bordtennis, airhockey, kjøpe mat og godteri i kiosken. Hver 

samling har et tema, «Mesternes mester», «tacokveld» og «juleball» er noen av 

dem. På Chill «Kick-off» kom det 65 stk., og resten av høsten har det vært mellom 

65-100 barn på Chill.  

I tillegg til 

styret og stab, 

stiller foresatte opp som hjelpere, de står i 

kiosken, er med barna på brettspill eller 

bordtennis, gjennomføring av leker og 

hjelp til rydding når det er slutt. De er også 

heldige og har med seg en liten gjeng med 

8.klassinger som ønsker å hjelpe til, de 

kalles for «Chill Crew» og har blant annet 

stått i døren og ønsket velkommen, hjulpet 

til i kiosken, arrangert leker og ellers 

hjulpet til med forefallende oppgaver. Det 

har variert med alt fra 3-8 stk. i Chill Crew 

som hjelper til. 
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Gjengene 
 

Gjeng er ment som et mindre fellesskap 

for barn og ungdom i menigheten. Her 

skal hver og en bli sett, hørt og kjenne seg 

som en viktig del av gruppen. Vi ønsker å 

bygge et miljø som fungerer slik at vi 

våger å prate om det som opptar oss, at vi 

kan dele hvilke tanker vi har om tro, at vi 

er et trygt vennefellesskap som hjelper og 

støtter hverandre.  

 

Våren 2023 møttes gjengene for 4.-5. 

klasse hver tirsdag og 6.-7. klasse hver 

torsdag.  Høsten 2023 endret vi 

inndelingen ift. hvilke trinn som var sammen, dette var for å fordele antall barn litt, 4.klasse hadde gjeng 

hver mandag og 5.-6.klasse hadde gjeng hver tirsdag.  

 

4.-5. klasse-gjeng 

Våren 2023 hadde vi en god gjeng med både gutter og jenter som møtte opp hver tirsdag. BU-arbeider hadde 
hovedansvar for gjennomføring, men pga antall barn ble menighetspedagog med for å hjelpe til slik at det 

var mulig å dele de i to etter måltidet, da blir barna 
sett og vi har mulighet for å tilby forskjellige 
aktiviteter. 

 

Barna kommer rett fra skolen på tirsdager, og vi 
spiser et varmt måltid sammen. Etter maten har BU-
arbeider en andakt. Andakten består gjerne av en 
bibelhistorie. Etter andakten får barna velge mellom 
to aktiviteter, enten formingsaktivitet eller lek.  

 

Høsten 2023 ble denne gjengen kun for 4.klasse, det 
var så mange som kom fra Tårnagentgjeng, så 
dersom vi skulle slått dem sammen med de som da 

startet i 5.trinn, hadde det blitt for mange. Det var en stabil gjeng med 4.klassinger som møtte opp, de var 
alt fra 10-17 stk. pr samling.   

 

6.-7. klasse-gjeng 

Våren 2023 kom det mellom 4-12 jenter på gjeng, men totalt var det 15 unike barn innom. Det er barn fra 
både Sunde, Hafrsfjord og KF-skolen som kommer. De som gikk på Sunde barneskole, slutter tidlig på skolen 
på torsdager, så noen av dem har pleid å komme til Hafrsfjordsenteret etter skoletid selv om gjeng egentlig 
ikke har startet. Da sitter de gjerne og maler og hører på musikk mens de venter på de andre. BU-arbeider 
har samlingene alene. 

Når alle har kommet pleier vi å spise et varmt måltid sammen. Vi har noen ganger hatt noe som jentene kan 
være med å lage selv, for eksempel taco eller minipizza. Etter maten pleier vi å ha en andakt, formen på 
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andakten varierer gjerne fra gang til gang. Noen ganger er det en 
bibelhistorie, andre ganger samtalekort, og av og til har jentene fått 
skrive bønnelapper. Uansett hvordan andakten er, pleier jentene å 
imponere med gode spørsmål og fine refleksjoner rundt det vi 
snakker om.  

Etter andakten får jentene bestemme hvilken aktivitet vi skal ha, og 
her er det gjemmeleken som er mest populært.  

Jentene er gode venner på tvers av skolene, og har fått en egen 
sjargong og interne vitser som er spesielt for 6.-7. Gjeng. For denne 
gruppen fungerer det godt å ikke ha et helt fastsatt opplegg, men å la 
dem få være med å forme hvordan Gjeng skal være. Høsten 2023 
begynte disse jentene på ungdomsskolen og noen av dem ble med 
videre på gjeng for 8.-9.klasse. 

 

8.-9. klasse-gjeng 

Våren 2023 hadde vi ingen gjeng for 8.-9.klassinger, men høsten 2023 startet denne gjengen opp igjen. På 
det jevne kommer det 3-6 jenter på disse samlingene som gjennomføres ca. annenhver mandag kl. 12.15. 
Det er menighetspedagog som har tatt over disse samlingene. De får varm mat når de kommer og andakten 
er ofte en prat om etiske dilemmaer som de kan komme opp i samt et fokus på hvem Jesus er og alt det gode 
han ønsker for oss. Denne gjengen er glad i leker og forming, så de har hatt en variasjon av dette. Kortspill 
har også vært populært. 

 

Follow me-gjeng 

Follow me-gjeng er for ungdommer som går i tiende klasse og 

oppover. Det ble noen samlinger på vårsemesteret, men på 

grunn av sykemeldinger så ble oppfølgingen av disse 

samlingene noe redusert. På høstsemesteret startet 

samlingene igjen med en fast samling i måneden. Normalt 

kommer 5-9 stk på samlingene.  

På samlingene har vi mat, noe prat og fellesskap. Lederskapstreningen har til nå vært mest rettet mot 

aktivitetene som followme’erne er med på løpet av året, slik som konfirmantleiren, lys våken og 

tårnagenthelgen.  

 

Tårnagentgjeng 

Etter tårnagenthelg i februar, inviterte vi alle 3. klassinger til å komme på 

tårnagentgjeng annen hver torsdag i partallsuker. Der får de mat, prat, lek 

og aktiviteter og en liten andakt. Det var 11 tårnagenter som møtte opp og 

trofast kom hit annen hver uke, 2 gutter og 9 jenter. Dette er en fin måte å 

introdusere gjeng-konseptet vårt, så når høsten kom, var flere klar for å 

begynne på gjeng 4. klasse. 
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Spillekveld for Herrer 
Det er 2-3 samlinger i semesteret og er åpent for herre i alle aldre. En kveld består av kveldstanker, quiz, 

masse brettspill. 100 kr vippses for pizza og brus. Det er drop-in og 20-25 fremmøtte hver gang. 

Ansvarlige er: Åsmund Johansen, Øyvind Sørhus og Tarald Aano. 

Smågruppene i menigheten 
«Du er aldri nærmere et fellesskap enn den smågruppa du går.» uttaler en som går i smågruppe i vår 
menighet. I Hafrsfjord menighet er det ca. 15 grupper. Det er i nåværende stund 100 personer som deltar i 
en eller annen form for smågruppe i Hafrsfjord menighet, det er flest bibel- og samtalegrupper, men også 
bønnegrupper, kirkeringer og en misjonsforening teller med her. 

Mangfoldet er altså stort, og det gleder vi oss over. Det er alltid plass til flere i små gruppefellesskap, enten 
ved å dele eller utvide eksisterende grupper eller danne nye.  

Undertegnede anbefaler sterkt å delta i et slikt fellesskap, det gir fellesskap, mye glede og ikke minst næring 
til troslivet. Velkommen til å ta kontakt med meg eller menighetskontoret hvis du har lyst til å bli med i en 
gruppe. 

For gruppene i Hafrsfjord  
Sigrun Melling (Telefon 91831052)        

                             

Julemessen  
Den store tradisjonelle julemessen gikk av stabelen lørdag 25. 

november på Revheim skole. Det var veldig godt frammøte og salg av 

lodder, kranser, kaker, husflidsprodukter og kafevarer gikk strykende. 

På forhånd var det gjennomført loddsalg over 2 dager på Madla amfi 

og det var delt ut nærmere 75 loddbøker. 

Trygve Hestness ledet julemessen, menighetspedagog Silje Marøy 

Skogerbø holdt andakt og Hafrsfjord barnekor gledet en fullsatt gymsal 

med frisk og engasjert sang under Siljes ledelse. 

Takk til alle dere som er med og lager produkter som selges på messen og ved loddalget, uten dere hadde 

ikke messen vært like attraktiv og populær. Takk til alle dere som selger lodd, takk til dere som rigger 

fredagskvelden og til dere som rydder opp etterpå. Takk til det lokale næringslivet som stiller opp med 

gavekort, gratis frukt til fruktkorgene osv. 

I år var det en ny gjeng som stod for kafeen med Merete Bortne i spissen. Hun hadde samlet noen flinke 

damer som gjorde en formidabel innsats, vi håper de stiller opp til høsten igjen. 

Vi er glade og stolte over det økonomiske resultatet på kr 

202 669 som er ny rekord. En viktig inntektskilde for 

menigheten, men også en dag som bidrar til 

felleskapsopplevelser for både unge og gamle. 

Komiteen består av Helene Skimmeland, Astrid Hole, Trygve 

Hestness, Ingrid W. Hestness, Arvid Steinum, Kjell Helge 

Husebø, Lise Berntsen, Torstein Malde og Magne Skomedal. 

Komiteen hadde 3 planleggingsmøter høsten 2023. 

Hafrsfjord 26.02.2024 

Magne Skomedal   
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Formiddagstreffet 
De månedlige treffene fortsetter som før og 
fremmøtet er rundt 35-40. Vårens tur gikk 
rundt til Ryfylke med besøk på Skiftun og i 
Erfjord. Hjemturen over Ombo til Judaberg.  
 
Kirkeringen tar hånd om det praktiske med 
innkjøp og smører smørbrød og gevinster til 
åresalg. Ekstra gevinster i form av syltetøy og 
saft er også blitt gitt. Organist spiller til 
samlingene og prest leder møter.  

 
Møtevirksomheten til Formiddagstreffet gikk i 
samlet overskudd med kr 20 242. 
 
 

Tidebønn 
Tidebønn har hatt 32 samlinger dette året. Ingrid og Trygve Hestness har ansvaret og samlingene med 
tidebønn er hver onsdag fra kl. 09.00-09.30 på Hafrsfjordsenteret. Gruppen følger en bønnerytme for hver 
ukedag, og hver 7. gang avrundes tidebønnen ved at presten forretter nattverd. 

 

Vårbasar 23. mars 
Slåtthaug kirkering arrangerte vårbasar på Hafrsfjordsenteret 23. mars. Det var 
åresalg og kirkeringen hadde skaffet mange fine premier. Flere lokale butikker og 
bedrifter bidro også med gevinster og gavekort. Hafrsfjordsenteret ble fylt til 
randen av små og store. Hafrsfjord barnekor opptrådte med flere sanger. Det ble 
servert kaffe og kaker til alle fremmøtte. Det kom inn kr 46 400. Inntektene gikk til 
menighetens barne- og ungdomsarbeid. 

 

Foreldrekveld 24. oktober 
Liv Berit Heimdal Tønnesen ble invitert 24.oktober til å komme å snakke 
om hvordan være en god forelder uten å være for streng eller for 
ettergivende. Hun er utdannet barnehagelærer og har master i ledelse. 
Hun har skrevet flere bøker rundt temaet og er en ettertraktet 
foredragsholder. 

Det møtte opp 44 foresatte som satte pris på en kveld med gode råd og 
sosialt påfyll. Etter foredraget ble det servert kveldsmat, de fleste ble 
igjen for å snakke videre om dette viktige temaet, både med Liv og med 
hverandre. Denne kvelden var et samarbeid mellom Hafrsfjord menighet 
og Sunde menighet. 
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Menighetsfest 1. november 
Det ble arrangert menighetsfest på 
Hafrsfjordsenteret for 60 påmeldte. Det 
ble servert deilig middag fra Gabbas og 
et rikholdig kakebord til dessert. 
Menighetsrådsleder stilte opp med 
trylleshow og sokneprest hadde andakt. 
Staben hadde laget presentasjonsfilm av 
de ansatte som ble vist på skjerm. BU-
arbeider viste også film og bilder fra 
Chill. Dette er et årlig arrangement som 
mange setter pris på.  

 

Åpent Hus 17. november 
Hafrsfjord menighet inviterte til Åpent Hus for alle barn som 
hadde planleggingsdag 17. november, kl. 10-14. Det kom 85 

barn, 130 totalt inkl. voksne. Det ble en trivelig dag med gratis 
lunsj til alle, lekestasjoner, formingsaktiviteter m.m. To 
frivillige hjalp til på kjøkkenet. 

 

 

 

  

12. Konserter 
 

Konserter og kulturarrangement 
 Kort beskrivelse  

15. februar: «World Cruise» 
med Vit Kolos 

Bildekveld "World Cruise" med Vit Kolos. 
Bilder fra USA, Island, Australia, Israel, Asia, Sør-Afrika og mange andre 
land med pianomusikk. Fri entré. 

15. april: Vokalensemblet Song 

Circus «Liksongar» i Revheim 

kirke 

I denne konserten hadde vokaltrioen v/ Liv Runesdatter fra Song 

Circus latt seg inspirere av et gammelt og dypt fascinerende 

salmefenomen fra Rogaland, liksang-følgene, en helt unik tradisjon i 

vårt fylke. 

13. august: Jazzkonsert med 

Birgitte Soojiin med kvartett 

Den kritikerroste norske jazzvokalisten Birgitte Soojin i Revheim kirke 
søndag 13. august. Med seg hadde hun en kvartett: Odd Brommeland 
(piano), Sverre Kvam (gitar, munnspill og fløyte), Tommi Haukland 
(trommer), Øystein Bru Frantzen (bass). Det kom ca. 60 
publikummere.  

4. oktober: Klassisk konsert 
med Svitlana Ivanova og Vit 
Kolos i Revheim kirke 

Svitlana Ivanova (fløyte) og Vit Kolos (piano) inviterte til konsert i 
Revheim kirke Verker av F. Chopin, F. Liszt, T. Akimenko, G. Faure, C. 
Debussy og andre. Billetter ble forhåndssolgt på nett og kunne kjøpes i 
døren. Det ble solgt rabatterte billetter til ukrainske flyktninger. 
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12. desember: Julekonsert 
med Fiin Gammel Aargang 

Det ble for andre gang arrangert julekonsert i Revheim kirke tirsdag 
den 12. desember med Fiin Gammel Aargang - det største gladsangkor 
i Stavangerregionen. Medvirkende: Svitlana Ivanova - fløyte, Ellisiv 
Tandberg – piano. Billetter ble forhåndssolgt på nett i tillegg til salg i 
døren. Det kom totalt 105 publikummere. 

17. desember: Vi Synger Julen 

Inn 

 

Søndag 17. desember ble en stemningsfull ettermiddag i Revheim 
kirke. Hafrsfjord barnekor opptrådte med flere sanger. En voksen 
forsangergruppe ledet an i allsangen. Torfinn Eide med band spilte til 
allsangene og fremførte noen låter alene. Unni Aano var med på 
trompet og Tarald Aano var konferansier. 

18. desember: Julekonsert 
med Senex  

Julekonsert med Senex på Hafrsfjordsenteret. Fri entrè, kollekt til 
Kirkens Nødhjelp.  

 

Kantor arrangerte også noen salmekvelder i Revheim kirke våren 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


